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Bulletinen 
Våren är på gång och det börjar bli dags att snygga till området inför sommaren.  
Ju fler som ställer upp, desto bättre blir det.  
Det är även viktigt att se över den egna uteplatsen. Se våra ordningsregler under 
punkten Bostadsunderhåll – ”Du svarar även för trädgården runt huset och att 
uteplatsen hålls i god ordning”. 
 
Vårstädning 
Vi städar under vecka 18 och 19. Allt trädgårdsavfall körs bort lördag 13/5. 
Söndagen den 7/5 träffas vi kl 10 utanför tvättstugan för fördelning av arbets-
uppgifter. Vi bjuder på kaffe och varm korv, grillar ca kl 13. 
Ta kontakt med Lars Öhman (jobbgruppen) eller kom in till kansliet för att få säckar.  
OBS! Endast trädgårdsavfall i säckarna. Lägg taggbuskar/ris för sig i öppna säckar. 
Säckarna från veckorna får ställas på asfaltplanen bakom lokalen. Skyltar sätts upp 
med plats för ris eller trädgårdsavfall. 
 
Lokalen 
Våra ordningsregler för lokalen måste respekteras! Om man stör grannar eller stökar 
till i omgivningen kan vi inte fortsätta med uthyrning. Tänk på att städa lokalen 
ordentligt efter att ni lånat den. Lämna den som ni själv vill ha den när ni kommer dit. 
Kolla att alla dörrar är låsta!  
 
Bygglov 
När ni ska renovera inne och göra större förändringar eller om ni vill bygga altan, tänk 
på att ni måste kontakta styrelsen och lämna in ritning innan ni börjar. Vi har ett avtal 
med kommunen gällande bygglovsregler. Observera att ventilationen ej får byggas om. 
 
Ventilation 
Första etappen av utbyte av fläktar, som ej fungerade, är klar. Nästa etapp, som gäller 
Vallmostigen, påbörjas vecka 16.  
 
Planteringar/träd 
Föreningen har beslutat att ta bort flera äldre träd och ersätta dessa med japanska 
körsbärsträd under våren. Vi ska även göra dräneringsytor mot husväggar i området. 
 
 



 
 
Grannsamverkan/grändvärdar 
Elin Söderlind är styrelsens representant för grannsamverkan.  
En träff för våra grändvärdar planeras före sommaren. 
 
Infoblad  
med aktuella telefonnummer och föreningsinformation, samt ett infoblad om grann-
samverkan mot brott medföljer som bilaga. 
 
Hemsidan  
kommer snart att förnyas. Vi återkommer med mer information när den ska lanseras. 
 
 
 

Vårliga hälsningar 
Styrelsen 

 
 

 
 

Visst älskar vi våren! 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

www.brffinnsta.se – brffinnstagard@gmail.com 

Liljestigen / Vallmostigen – 197 34 Bro – Tel. 08-582 404 88 

http://www.brffinnsta.se/

